Муниципальное образование городской округ «Охинский»

СОБРАНИЕ
2018-2023

Р Е Ш Е Н И Е

№ 6.2-5 от 25 октября 2018 г.                                                         г. Оха

О внесении изменений и дополнений в решение

Собрания муниципального образования

городской округ «Охинский» от 28.09.2017

№ 5.53-3 «Об утверждении состава конкурсной

комиссии по проведению конкурса на замещение

вакантной должности муниципальной службы в

муниципальном образовании городской округ

«Охинский»

На основании п. 2 Положения о проведении конкурса на замещение вакантной

должности муниципальной службы в муниципальном образовании городской округ

«Охинский», утвержденного решением Собрания от 29.12.2005 № 3.5-7, статьи 32

Устава муниципального образования городской округ «Охинский»

Собрание  Р Е Ш И Л О:

1. Внести в решение Собрания муниципального образования городской округ

«Охинский» от 28.09.2017 № 5.53-3 «Об утверждении состава конкурсной комиссии  по

проведению конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в

муниципальном образовании городской округ «Охинский» следующие изменения и

дополнения:

1.1. в подпункте 1 пункта 1 слово «председатель» заменить словом «депутат»;

1.2. вывести из состава конкурсной комиссии по проведению конкурса на

замещение вакантной должности муниципальной службы в муниципальном

образовании городской округ «Охинский»: Бородая А.В., Губенко А.В., Семечеву Л.С.,

Степанова К.В.;

1.3. ввести в состав комиссии:

- Пискунова Н.В. – заместителя главы муниципального образования городской

округ «Охинский»;

- Гаврилюк Н.Г. – начальника управления по культуре, спорту и делам

муниципального образования городской округ «Охинский»;

- Силенгинского А.Г. -  депутата Собрания муниципального образования

городской округ «Охинский»;

- Шкурную Т.В. - депутата Собрания муниципального образования городской

округ «Охинский».

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации

www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на и.о. заместителя

председателя Собрания муниципального образования городской округ «Охинский»

Силенгинского А.Г.

И.о. заместителя председателя                                         Глава

Собрания муниципального образования     муниципального образования

городской округ «Охинский»                           городской округ «Охинский»

                                     А.Г. Силенгинский                                       С.Н. Гусев

http://www.adm-okha.ru/